
Obowiązuje od: 02.01.2025 r.
Obowiązuje do: 31.12.2025 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek 1,06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841

OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKLADJAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 007/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Krasnosielc przez: Biedrzyce Stara Wieś, Sypniewo, Mamino
Numer linii komunikacyjnej: 1411 007 U

K ik . kł---- --- -----

Linia komunikacyjna nr 1411 007 U relacji
Maków Mazowiecki - Krasnosielc przez: Biedrzyce Stara Wieś, Sypniewo, Mamino

Kurs nr Kurs nr Kurs nr Kurs Kurs nr Kurs nr Kurs nr
1301 1303 1305 Lp. 1302 1304 1306

Czas Km. Odl Czas Km. Od I.

D D D Oznaczenie kursu D D D

godz. godz. godz. Przystanek godz. godz. godz.

08:40 11:50 15:20 00:00 0,0 0,0 I Maków Mazowiecki Szkoła 01102 DK nr 60 00:01 61,5 0,7 07:30 11:45 15:00

- -- - -- - -- --- - - - - - - 2 Maków Mazowiecki Park - 03 DK nr 60 00:01 60,8 0,8 07:29 11:44 14:59

08:42 11:52 15:22 00:02 1,5 1,5 3 Maków Mazowiecki ul. Mazowiecka DW nr 626 00:02 60,0 1,5 07:28 J 1:43 14:58

08:44 11:54 15:24 00:02 3,0 1,5 4 Jankowo DW nr 626 00:02 58,5 1,0 07:26 11:41 14:56

08:46 11:56 15:26 00:02 4,0 1,0 5 Ulaski DW nr 626 00:03 57,5 2,1 07:24 11:39 14:54

08:49 11:59 15:29 00:03 6,1 2,1 6 Budzyno Lipniki DW nr 626 00:03 55,4 2,0 07:21 11:36 14:51

08:52 12:02 15:32 00:03 8,1 2,0 7 Nowe Zacisze DW nr 626 00:01 53,4 0,6 07:18 11:33 14:48

08:53 12:03 15:33 00:01 8,7 0,6 8 Cieciórki Włościańskie DW nr 626 00:01 52,8 0,7 07:17 11:32 14:47

08:54 12:04 15:34 00:01 9,4 0,7 9 Krzyżewo Jurki DW nr 626 00:02 52,1 1,4 07:16 11:31 14:46

08:56 12:06 15:36 00:02 10,8 1,4 10 Kałęczyn DW nr 626 00:02 50,7 1,8 07:14 11:29 14:44

08:58 12:08 15:38 00:02 12,6 1,8 II Zalesie DW nr 626 00:02 48,9 1,5 07:12 11:27 14:42

09:00 12:10 15:40 00:02 14,1 1,5 12 Rzechowo Gać 10 DG 00:02 47,4 1,0 07:10 11:25 14:40

09:02 12:12 15:42 00:02 15,1 1,0 13 Rzechówek skrz.DG 00:02 46,4 1,5 07:08 11 :23 14:38

09:04 12:14 15:44 00:02 16,6 1,5 14 Guty Małe 07/08 DP nr 2116W 00:02 44,9 1,0 07:06 11:21 14:36

09:06 12:16 15:46 00:02 17,6 1,0 15 Guty Duże 05/06 DP nr 2116W 00:02 43,9 1,0 07:04 11:19 14:34

09:08 12:18 15:48 00:02 18,6 1,0 16 Guty Małe 07/08 DP nr 2116W 00:02 42,9 1,7 07:02 11:17 14:32

09:10 12:20 15:50 00:02 20,3 1,7 17 Biedrzyce Stara Wieś 09/10 IDP nr 2116W 00:01 41,2 0,7 07:00 11: 15 14:30

09:11 12:21 15:5J 00:01 21,0 0,7 18 Biedrzyce Stara Wieś II DP nr 2116W 00:02 40,5 0,9 06:59 11: 14 14:29

09:13 12:23 15:53 00:02 21,9 0,9 19 Biedrzyce Koziegłowy I 11/12 DP nr 2116W 00:01 39,6 0,4 06:57 11:12 14:27



09:14 12:24 15:54 00:01 22,3 0,4 20 BiedrzyceKoziegłowyIIDPnr2116W 00:02 39,2 1,2 06:56 11:11 14:26
09:16 12:26 15:56 00:02 23,5 1,2 21 Batogowo 13/14DPnr2116W 00:01 38, 0,5 06:54 11:09 14:24
09:17 12:27 15:57 00:01 24,0 0,5 22 Sławkowo11/12DP nr 2l32W 00:02 37,5 1,8 06:53 11:08 14:23
09:19 12:29 15:59 00:02 25,8 1,8 23 Sławkowokol. DP nr 2132W 00:02 35,7 1,5 06:51 11:06 14:21
09:21 12:31 16:01 00:02 27,3 1,5 24 SypniewoNoweDW nr 626 00:02 34,2 1,5 06:49 11:04 14:19
09:23 12:33 16:03 00:02 28,8 1,5 25 SypniewoI DWnr 626 00:01 32,7 0,7 06:47 11:02 14:17
09:24 12:34 16:04 00:01 29,5 0,7 26 SypniewoII DW nr 626 00:04 32,0 2,6 06:46 11:01 14:16
09:28 12:38 16:08 00:04 32,1 2,6 27 DylewoDGnr 2835009 00:04 29,4 2,7 06:42 10:57 14:12
09:32 12:42 16:12 00:04 34,8 2,7 28 StareGlinkiDGnr 2835009 00:01 26,7 1,0 06:38 10:53 14:08
09:33 12:43 16:13 00:01 35,8 1,0 29 ZiemakiI DP nr 2115W 00:01 25,7 0,5 06:37 10:52 14:07
09:34 12:44 16:14 00:01 36,3 0,530 ZiemakiIlDPnr2115W 00:01 25,2 0,8 06:36 10:51 14:06
09:35 12:45 16:15 00:01 37,I 0,8 31 Strzemieczneskrz. DP nr 21l5W 00:01 24,4 0,7 06:35 10:50 14:05
09:36 12:46 16:16 00:01 37,8 0,7 32 Chełchyk/Sypniewo01/02DP nr 2l15W 00:02 23,7 1,3 06:34 10:49 14:04
09:38 12:48 16:18 00:02 39,1 1,333 JarzyłyDWnr626 00:01 22,4 1,0 06:32 10:47 14:02
09:39 12:49 16:19 00:01 40,1 1,034 GlinkiRafałyskrz.DWnr626 00:02 21,4 1,5 06:31 10:46 14:01
09:41 12:51 16:21 00:0241,6 1,535 Maminol01l02DPnr2114W 00:02 19,9 1,2 06:29 10:44 13:59
09:43 12:53 16:23 00:02 42,8 1,2 36 MaminoII 03/04DP nr 2ll4W 00:03 18,7 2,0 06:27 10:42 13:57
09:46 12:56 16:26 00:03 44,8 2,0 37 PachDP nr 2114W 00:05 16,7 3,4 06:24 10:39 13:54
09:51 13:01 16:31 00:05 48,2 3,4 38 NiesułowoOSPDG 00:03 13,3 2,0 06:19 10:34 13:49
09:54 13:04 16:34 00:03 50,2 2,0 39 Niesułowoskrz.DG 00:02 11,3 1,3 06:16 10:31 13:46
09:56 13:06 16:36 00:02 51,5 1,3 40 RuzieckDG 00:02 10,0 1,3 06:14 10:29 13:44
09:58 13:08 16:38 00:02 52,8 1,3 41 Niesułowoskrz.DG 00:02 8,7 1,5 06:12 10:27 13:42
10:00 13:10 16:40 00:02 54,3 1,5 42 AmelinDWnr 544 00:02 7,2 1,3 06:10 10:25 13:40
10:02 13:12 16:42 00:02 55,6 1,3 43 BiedrzyceSzlacheckieDWnr 544 00:03 5,9 2,5 06:08 10:23 13:38
10:05 13:15 16:45 00:03 58,1 2,5 44 BiematyDWnr 544 00:03 3,4 2,1 06:05 10:20 13:35
10:08 13:18 16:48 00:0360,2 2,145 Krasnosielcul.BiemackaDWnr544 00:02 1,3 1,3 06:02 10:17 13:32
10:10 13:20 16:50 00:02 61,5 1,3 46 Krasnosie\c Rynek DG nr 210340W 00:00 0,0 0,0 06:00 10:15 13:30

01:30 01:30 01:30 Czas przejazdu 01:30 01:30 01:30
41,00 41,00 41,00 Prędkoś techni~zna 41,00 41,00 41,00

Osoba zarządzająca transportem Data Podpis _ A ~ A ~ ~ " Liczba pojazdów do obsługi linii: l
JanuIIl . ,,- --1Sosnowsk. Symbol oraz opis oznaczenia:

Janusz Sosnowski J 30.12.2024 r. ~~~ 1~ l_III~~ ~f~ D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
II RS:r.tl\I- lU ~ NiP. E:~'-tlU,CL7?:

S'T'Af OSTA POWIAT MA N-1v\':b.i{I
.a.ł~j 06-200 Makó~ M 1 owiecki

Zatwierdzam dn. 30.12.2024 r..... ~P!".(%~~•• Jq~~,.~MJ.~i'":........ ~~;~:841
/podpis drganizatora/ ••••.;, _ "'fl71A.F;?i?04

..Linia komunikacvina dofinansowana 7.tl środków Funduszu rozwniu nrzewoznw aufohusowvch woiewód7.twa mazowieckieen"


